
※リヤーデッドアクスルロックボルトM10使用車

FU51S

FU6#V

FU7#V

 '16.04 ～

 '16.10 ～

 '17.02 ～

大型

年　　　式

ML238110

使　　　　用　　　　箇　　　　所

リヤーデッドアクスルキット

定　　　価

6,140円

F4134

区　　 分使 用 車 種

ふそう

構　　　成　　　内　　　容

2枚

FW322 MF241278 ロックボルト 16本

FG313

2021年10月14日

ス ト ッ ク 番 号

新製品情報

オイルシールキット

お得意様各位

部　　　　品　　　　番　　　　号

MC807438

※ブロードリーフには2021年12月版より収録されます。

J　　A　　N　　コ　　ー　　ド

リヤーデッド
アクスル

M10x1.25ボルト
使用車

No.K21-07

F7911K

ガスケット

車 両 型 式

オイルシール 2個

F7911K

メ　　ー　　カ　　ー

Copyright (C) 2010 MUSASHI OIL SEAL MFG.CO.,LTD. All Rights Reserved.


