ストック番号

2021年10月14日 No.K21-07

新製品情報



号

番

品

オイルシールキット

部

F7911K			F7911K						
			メ ー	カ	_				
ふそう									
	使 用]	筃	所			定 価		
リヤーデッドアクスルキット 6,140円									
		椲	成	内	容				
F4134	MC807438		オイルシ	オイルシール				2個	
FW322	MF241278		ロックボルト 16オ					16本	
FG313	ML238110		ガスケット				2枚		
使用	車種	Ī	車両型	式	区	分	年	式	
大型		FU51S			デッド	'16.04 ~			
		FU6#V			M10x1.2	スル 25ボルト	'16.10 ~		
			FU7#V		使用車		'17.02 ~		
J A N ⊐ − ド									
4 "560170"813368"									
※リヤーデッドアクスルロックボルトM10使用車									
※ブロード	※ブロードリーフには2021年12月版より収録されます。								